
Fwd: Objednávka č. 3300057687 byla přijata

Předmět: Fwd: Objednávka č. 3300057687 byla přijata 
Od: Blahova6 <Blahova6@seznam.cz>
Datum: 16.09.2022 9:06 
Komu: <blahova@slshranice.cz>

O  lo^crOÍ *7a

21

-------- Původní e-mail---------
Od: Veratex Česká republika s.r.o. <odbyt@veratex.cz> 
Komu: blahova6@seznam.cz 
Datum: 15. 9. 2022 11:18:28 
Předmět: Objednávka č. 3300057687 byla přijata

logo bsc
• Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš nákup na Veratex.cz. Tímto e-mailem potvrzujeme, že jsme v pořádku přijali Vaši 
objednávku a zasíláme upřesňující informace.

Objednávka č.

Přijato:

Způsob dopravy: 

Způsob platby: 

Cena celkem:

3300057687

15.09.2022 11:18

PPL přepravní společnost CZ
soukromá zásilka
Platba předem (převodem)

67 084,- Kč vč. DPH

Adresa pro doručení:
Blanka Blahová Střední lesnická škola, Hranice 
Juříkova 588

Juříkova 588

753 01 Hranice 
Telefon: 602 254 651 
E-mail: blahova6@seznam.cz

Objednané zboží:

položka množství Cena

12810 - Deka Zora 150x200cm 390g/m2 kostka béžovošedá 59 ks 676,

15693 - M é  prostěradlo 140x240 cm fbíléj 50% PES/50% BAVLNA 100 ks 272,

bonus - Při objednání nad 1500 Kč získáváte slevový kupon v hodnotě 100 Kč na další nákup. Použitel 
objednávce nad 1000 Kč. Platnost kuponu je 3 měsíce.

Cena celkem: 67 084,- Kč v č . !

Pokud se některé zboží ve Vaší objednávce neočekávaně vyprodá nebo z jiného nečekaného důvodu nebude 
skladem, budeme Vás obratem kontakovat (telefonicky /  smskou /  mailem). O dalším průběhu objednávky 
(expedici), Vás budeme informovat emailem.

STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA
Junkova 588, 753 01 HRANICE 
tel.: 581 601 231, fax: 581 602 312
;ČG: 61986038 DIČ: CZS19860385

1 z 2 16.09.2022 9:31

mailto:Blahova6@seznam.cz
mailto:blahova@slshranice.cz
mailto:odbyt@veratex.cz
mailto:blahova6@seznam.cz
mailto:blahova6@seznam.cz


ISDOC

Veratex Česká republika s.r.o. PROFORMA FAKTURA č. 220800447
Dodavatel:

s.r.o.Veratex Česká republika 
Kubelíkova 1224/42 
130 00 Praha

IČ: 26013321 
DIČ: CZ26013321 
Telefon: +420 491581537 
Fax: +420 491581379

Provozovna:

Veratex Česká republika s.r.c
Zámecká 280
549 57 Teplice nad Metují

E-mail: odbyt@veratex.cz 
http://www.veratex.cz

Variabilní symbol: 3300057687
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: 3300057687 ze dne: 15.09.2022

Odběratel: 1Č: 61986038
DIČ: 61986038

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 
Blanka Blahová 
Jurikova 588 
753 01 Hranice

Číslo účtu: |______

Datum vystavení: 
Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Označení dodávky

2900289136 2010

15.09.2022
15.09.2022

Česko

Konečný příjemce:

Zálohou

Množství Sleva Kč Celkem

Import FA z  XML

12810:Deka Zora 150x200cm 390g/m2 kostka béžovošedá 59 ks 34 161,00
15693:Bílé prostěradlo 140x240 cm (bílé) 50% PES/50% BAVLNA 100 ks 27 200,00
bonus:Při objednání nad 1500 Kč získáváte slevový kupon v hodnotě 100 Kč na další 1 ks 0,00
nákup. Použité

CELKEM K ÚHRADĚ _________________ ____________  61 361,00

Byl vložen/vygenerován slevový kupón 330005768700124479.

Vystavil: Jiřina Ulrichová

Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 196087

STŘEDU! LESBICKÁ ŠKOLA
Junkova 588, 753 01 HRANICE
tet.: 581 601 231, fax: 581 602 312
>ČO: 61986033 DIČ: CZ61986038

QR Faktura Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:odbyt@veratex.cz
http://www.veratex.cz

